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Organiza..: C.C. CADALSA -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 27/07/23

Etapa.: 2ª  COCA - SEGOVIA     /      Kms..: 186,2   /    Media..: 42,050-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo LTD 4:25:41 1º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo LTD 08:26:48

2º 83 ESP CASTRILLO, Pablo EKP 4:25:41 2º 44 GER ENGELHARDT, Felix JAY 08:27:02

3º 44 GER ENGELHARDT, Felix JAY 4:26:07 3º 161 NED MOLENAAR, Alex EHE 08:27:12

4º 11 ITA VELASCO, Simone AST 4:26:07 4º 106 AUS SWEENY, Harrison LTD 08:27:23

5º 2 RSA GIBBONS, Ryan UAD 4:26:07 5º 11 ITA VELASCO, Simone AST 08:27:24

6º 113 FRA CABOT, Jeremy TEN 4:26:07 6º 84 ESP GARCIA, Raul EKP 08:27:24

7º 126 CAN ZUKOWSKY, Nickolas Q36 4:26:07 7º 36 GER STEINHAUSER, Georg EFE 08:27:24

8º 123 ITA CONCA, Filippo Q36 4:26:07 8º 131 DEN FUGLSANG, Jakob IPT 08:27:24

9º 84 ESP GARCIA, Raul EKP 4:26:07 9º 42 ETH HAGOS BERHE, Hagos Welay JAY 08:27:24

10º 63 ESP FRANCO, Alejandro BBH 4:26:07 10º 126 CAN ZUKOWSKY, Nickolas Q36 08:27:24

11º 27 ESP SERRANO, Gonzalo MOV 4:26:07 11º 57 FRA GESBERT, Elie ARK 08:27:24

12º 36 GER STEINHAUSER, Georg EFE 4:26:07 12º 51 ESP RODRIGUEZ, Cristian ARK 08:27:24

13º 57 FRA GESBERT, Elie ARK 4:26:07 13º 32 ECU CEPEDA, Jefferson EFE 08:27:24

14º 106 AUS SWEENY, Harrison LTD 4:26:07 14º 37 ERI KUDUS, Merhawi EFE 08:27:24

15º 72 ESP CANAL, Carlos EUS 4:26:07 15º 155 NED LEMMEN, Bart HPM 08:27:24

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º USA EF EDUCATION - EASYPOST EFE 13:18:21 1º USA EF EDUCATION - EASYPOST EFE 25:22:12

2º ESP EQUIPO KERN PHARMA EKP 13:20:47 2º ESP EQUIPO KERN PHARMA EKP 25:27:00

3º ESP MOVISTAR TEAM MOV 13:24:05 3º AUS TEAM JAYCO ALULA JAY 25:28:31

4º ESP EUSKALTEL-EUSKADI EUS 13:24:05 4º BEL LOTTO DSTNY LTD 25:28:52

5º BEL LOTTO DSTNY LTD 13:24:22 5º ESP MOVISTAR TEAM MOV 25:29:06

-GENERAL REGULARIDAD- -GENERAL MONTAÑA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 44 GER ENGELHARDT, Felix JAY 41 1º 64 NED BOL, Jetse BBH 22

2º 152 NOR JENSEN, August HPM 40 2º 32 ECU CEPEDA, Jefferson EFE 10

3º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo LTD 35 3º 42 ETH HAGOS BERHE, Hagos Welay JAY 8

4º 11 ITA VELASCO, Simone AST 26 4º 123 ITA CONCA, Filippo Q36 8

5º 83 ESP CASTRILLO, Pablo EKP 20 5º 6 POR ALVES, Rui F. UAD 6

-GENERAL METAS VOLANTES- -GENERAL ESPAÑOLES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 152 NOR JENSEN, August HPM 8 1º 84 ESP GARCIA, Raul EKP 08:27:24

2º 6 POR ALVES, Rui F. UAD 3 2º 51 ESP RODRIGUEZ, Cristian ARK mt

3º 64 NED BOL, Jetse BBH 3 3º 83 ESP CASTRILLO, Pablo EKP 22

4º 163 ESP CARCIA, Jose Maria EHE 3 4º 27 ESP SERRANO, Gonzalo MOV 39

5º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio EKP 2 5º 72 ESP CANAL, Carlos EUS 47



 

Club Organizador.: C.C. CADALSA Fecha...: 27/07/23

Etapa.: 2ª  COCA - SEGOVIA     /      Kms..: 186,2   /    Media..: 42,050-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Bonif.

1º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo ELI LOTTO DSTNY 4:25:41 10''
E 2º 83 ESP CASTRILLO, Pablo ELI EQUIPO KERN PHARMA mt 6''

3º 44 GER ENGELHARDT, Felix ELI TEAM JAYCO ALULA 26 4''

4º 11 ITA VELASCO, Simone ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 26

5º 2 RSA GIBBONS, Ryan ELI UAE TEAM EMIRATES 26

6º 113 FRA CABOT, Jeremy ELI TOTALENERGIES 26

7º 126 CAN ZUKOWSKY, Nickolas ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 26

8º 123 ITA CONCA, Filippo ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 26
E 9º 84 ESP GARCIA, Raul ELI EQUIPO KERN PHARMA 26
E 10º 63 ESP FRANCO, Alejandro ELI BURGOS-BH 26
E 11º 27 ESP SERRANO, Gonzalo ELI MOVISTAR TEAM 26

12º 36 GER STEINHAUSER, Georg ELI EF EDUCATION - EASYPOST 26

13º 57 FRA GESBERT, Elie ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 26

14º 106 AUS SWEENY, Harrison ELI LOTTO DSTNY 26
E 15º 72 ESP CANAL, Carlos ELI EUSKALTEL-EUSKADI 26

16º 131 DEN FUGLSANG, Jakob ELI ISRAEL - PREMIER TECH 26

17º 155 NED LEMMEN, Bart ELI HUMAN POWERED HEALTH 26

18º 94 ETH HAILEMICHAEL, Mulu  Kinfe ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 26

19º 42 ETH HAGOS BERHE, Hagos Welay ELI TEAM JAYCO ALULA 26

20º 37 ERI KUDUS, Merhawi ELI EF EDUCATION - EASYPOST 26

21º 161 NED MOLENAAR, Alex ELI ELECTRO HIPER EUROPA 26
E 22º 51 ESP RODRIGUEZ, Cristian ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 26

23º 32 ECU CEPEDA, Jefferson ELI EF EDUCATION - EASYPOST 26
E 24º 95 ESP MURGUIALDAY, Jokin ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 26
E 25º 16 ESP ROMO, Javier ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 26

26º 31 COL CAMARGO, Diego A. ELI EF EDUCATION - EASYPOST 32
E 27º 22 ESP GARCIA, Ivan ELI MOVISTAR TEAM 03:18

28º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 03:18

29º 33 RSA DE BOD, Stefan ELI EF EDUCATION - EASYPOST 03:18
E 30º 75 ESP BOU, Joan ELI EUSKALTEL-EUSKADI 03:18
E 31º 76 ESP MATE, Luis A. ELI EUSKALTEL-EUSKADI 03:18
E 32º 85 ESP COBO, Ivan ELI EQUIPO KERN PHARMA 03:18
E 33º 144 ESP MARTIN, Alex ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 03:18

34º 21 PUR GONZÁLEZ, Abner ELI MOVISTAR TEAM 03:18
E 35º 91 ESP GONZALEZ, David ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 06:53
E 36º 97 ESP PRADES, Eduard ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 06:53
E 37º 25 ESP ROJAS, José ELI MOVISTAR TEAM 06:53

38º 102 NED PAASSCHENS, Mathijs ELI LOTTO DSTNY 06:53

39º 15 ITA FELLINE, Fabio ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 06:53

40º 46 NED MAAS, Jan ELI TEAM JAYCO ALULA 06:53

41º 1 ITA COVI, Alessandro ELI UAE TEAM EMIRATES 06:53

42º 34 GBR DOULL, Owain ELI EF EDUCATION - EASYPOST 06:53

43º 112 FRA BONNET, Thomas ELI TOTALENERGIES 06:53
E 44º 23 ESP MAS, Luis G. ELI MOVISTAR TEAM 06:53



 

Fecha...: 27/07/23 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Bonif.

45º 101 GER ADAMIETZ, Johannes ELI LOTTO DSTNY 06:53

46º 43 ITA COLLEONI, Kevin ELI TEAM JAYCO ALULA 06:53

47º 157 NOR SVESTAD-BÅRDSENG, Embret ELI HUMAN POWERED HEALTH 06:53
E 48º 142 ESP TERCERO, Fernando ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 06:53
E 49º 26 ESP ROMEO, Ivan ELI MOVISTAR TEAM 06:53
E 50º 146 ESP SEVILLA, Diego P. ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 13:55
E 51º 145 ESP SERRANO, Javier ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 13:55

52º 152 NOR JENSEN, August ELI HUMAN POWERED HEALTH 13:55
E 53º 61 ESP APARICIO, Mario ELI BURGOS-BH 13:55

54º 14 KAZ NURLYKHASSYM, Nurbergen ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 13:55

55º 13 KAZ NATAROV, Yuriy ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 13:55

56º 7 NZL VINK, Michael ELI UAE TEAM EMIRATES 13:55

57º 116 FRA SIMON, Julien ELI TOTALENERGIES 13:55

58º 172 POR CARVALHO, Rui ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA 13:55

59º 127 USA ROSSKOPF, Joseph ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 13:55

60º 175 POR CARVALHO, Gonçalo ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA 13:55
E 61º 96 ESP LOPEZ, Joseba ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 13:55
E 62º 73 ESP ETXEBERRIA, Asier ELI EUSKALTEL-EUSKADI 13:55

63º 87 NED VAN DER TUUK, Danny ELI EQUIPO KERN PHARMA 13:55
E 64º 81 ESP ELOSEGUI, Iñigo ELI EQUIPO KERN PHARMA 13:55

65º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 13:55
E 66º 93 ESP BALDERSTONE, Abel ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 13:55

67º 181 POR PIMIENTA COSTA, Jose Joao ELI NSJBI VICTORIA SPORTS C.T. 13:55
E 68º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio ELI EQUIPO KERN PHARMA 13:55
E 69º 166 ESP CAÑELLAS, Xavier ELI ELECTRO HIPER EUROPA 13:55

70º 133 RSA IMPEY, Daryl ELI ISRAEL - PREMIER TECH 13:55

71º 54 FRA BOUET, Maxime ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 13:55

72º 137 ISR RAISBERG, Nadav ELI ISRAEL - PREMIER TECH 13:55
E 73º 122 ESP CAMPRUBI, Marcel ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 13:55

74º 47 COL PEÑA, Jesus David ELI TEAM JAYCO ALULA 13:55
E 75º 92 ESP AMEZQUETA, Julen ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 13:55

76º 35 DEN VALGREN, Michael ELI EF EDUCATION - EASYPOST 13:55
E 77º 66 ESP OKAMIKA, Ander ELI BURGOS-BH 13:55
E 78º 82 ESP GALVAN, Francisco ELI EQUIPO KERN PHARMA 13:55

79º 121 ITA CALZONI, Walter ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 13:55

80º 55 ITA VERRE, Alessandro ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 13:55

81º 4 SLO NOVAK, Domen ELI UAE TEAM EMIRATES 13:55

82º 45 ITA DE MARCHI, Alessandro ELI TEAM JAYCO ALULA 14:01

83º 103 BEL SLOCK, Liam ELI LOTTO DSTNY 14:01

84º 125 AUS MONK, Cyrus ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 18:51

85º 141 ITA GAVAZZI, Francesco ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 18:51
E 86º 77 ESP AZPARREN, Enekoitz ELI EUSKALTEL-EUSKADI 18:51

87º 124 ITA FEDELI, Alessandro ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 18:51

88º 153 USA JOYCE, Colin ELI HUMAN POWERED HEALTH 18:51
E 89º 162 ESP ESTELRICH, Mateu ELI ELECTRO HIPER EUROPA 18:51

90º 12 ITA BASSO, Leonardo ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 18:51



 

 

Fecha...: 27/07/23 Pag.Eta..: 3
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Bonif.

91º 167 POR SIMOES, Lucas ELI ELECTRO HIPER EUROPA 18:51

92º 135 DEN SCHMIDT, Mads W. ELI ISRAEL - PREMIER TECH 19:07

93º 117 FRA SOUPE, Geoffrey ELI TOTALENERGIES 20:34

94º 114 FRA JEANNIERE, Emilien ELI TOTALENERGIES 20:34

95º 183 PHI CARIÑO, Daniel Ven ELI NSJBI VICTORIA SPORTS C.T. 20:34

96º 115 FRA MANZIN, Lorrenzo ELI TOTALENERGIES 20:34

97º 65 FRA BARTHE, Cyril ELI BURGOS-BH 20:34

98º 171 COL BALLESTEROS, Nicolas ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA 20:34
E 99º 163 ESP CARCIA, Jose Maria ELI ELECTRO HIPER EUROPA 20:34
E 100º 165 ESP ROPERO, Alejandro ELI ELECTRO HIPER EUROPA 20:34

101º 132 USA KESSLER, Cole ELI ISRAEL - PREMIER TECH 20:34
E 102º 67 ESP PEÑALVER, Manuel ELI BURGOS-BH 20:34

103º 147 ITA FANCELLU, Alessandro ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 20:34

104º 154 NED KRUL, Wessel ELI HUMAN POWERED HEALTH 20:34

105º 24 BRA RANGEL, Vinicius ELI MOVISTAR TEAM 20:34
E 106º 143 ESP MARTIN, David ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 20:34

107º 5 COL MOLANO, Juan S. ELI UAE TEAM EMIRATES 20:37

108º 151 USA HECHT, Gage ELI HUMAN POWERED HEALTH 20:37

109º 111 POL BODNAR, Maciej ELI TOTALENERGIES 20:37

110º 156 USA MCGILL, Scott ELI HUMAN POWERED HEALTH 20:37

111º 136 CAN PICKRELL, Riley ELI ISRAEL - PREMIER TECH 20:37

3 GER GROSS, Felix ELI UAE TEAM EMIRATES <DNF>

17 ITA BOARO, Manuele ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM <DNF>

41 AUS MATTHEWS, Michael ELI TEAM JAYCO ALULA <DNF>

56 FRA BARRE, Louis ELI TEAM ARKEA - SAMSIC <DNF>
E 62 ESP SANCHEZ, Pelayo ELI BURGOS-BH <DNF>
E 71 ESP LOBATO, Juan Jose ELI EUSKALTEL-EUSKADI <DNF>
E 74 ESP LOPEZ, Andoni ELI EUSKALTEL-EUSKADI <DNF>

104 BEL PAULUS, Milan ELI LOTTO DSTNY <DNF>
E 164 ESP FAURA, Jose Luis ELI ELECTRO HIPER EUROPA <DNF>

173 VEN MENESES, Leangel ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA <DNF>

176 POR BARBAS, Rafael ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA <DNF>

177 POR MATIAS, João ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA <DNF>

182 POR BARBOSA, Marcio Fernando ELI NSJBI VICTORIA SPORTS C.T. <DNF>

184 POR CARDOSO, Andre Fernando ELI NSJBI VICTORIA SPORTS C.T. <DNF>

185 PHI CAJUCOM, Ean ELI NSJBI VICTORIA SPORTS C.T. <DNF>



 

 

 

 

Fecha...: 27/07/23 Pag.Eta..: 4

-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo ELI LOTTO DSTNY 25

2º 83 ESP CASTRILLO, Pablo ELI EQUIPO KERN PHARMA 20

3º 44 GER ENGELHARDT, Felix ELI TEAM JAYCO ALULA 16

4º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 15

5º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 15

6º 11 ITA VELASCO, Simone ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 14

7º 2 RSA GIBBONS, Ryan ELI UAE TEAM EMIRATES 12

8º 152 NOR JENSEN, August ELI HUMAN POWERED HEALTH 10

9º 113 FRA CABOT, Jeremy ELI TOTALENERGIES 10

10º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio ELI EQUIPO KERN PHARMA 10

11º 126 CAN ZUKOWSKY, Nickolas ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 9

12º 123 ITA CONCA, Filippo ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 8

13º 106 AUS SWEENY, Harrison ELI LOTTO DSTNY 7

14º 84 ESP GARCIA, Raul ELI EQUIPO KERN PHARMA 7

15º 63 ESP FRANCO, Alejandro ELI BURGOS-BH 6

16º 153 USA JOYCE, Colin ELI HUMAN POWERED HEALTH 5

17º 27 ESP SERRANO, Gonzalo ELI MOVISTAR TEAM 5

18º 36 GER STEINHAUSER, Georg ELI EF EDUCATION - EASYPOST 4

19º 57 FRA GESBERT, Elie ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 3

20º 72 ESP CANAL, Carlos ELI EUSKALTEL-EUSKADI 1

-PASOS DE MONTAÑA-

-ALTO DE NAVACERRADA-    /   Kilometro.: 100,5     /     Categoria..: 1ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 10

2º 123 ITA CONCA, Filippo ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 8

3º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio ELI EQUIPO KERN PHARMA 6

4º 83 ESP CASTRILLO, Pablo ELI EQUIPO KERN PHARMA 4

5º 31 COL CAMARGO, Diego A. ELI EF EDUCATION - EASYPOST 2

6º 33 RSA DE BOD, Stefan ELI EF EDUCATION - EASYPOST 1

-PUERTO DE NAVAFRIA-    /   Kilometro.: 143,9     /     Categoria..: 1ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 32 ECU CEPEDA, Jefferson ELI EF EDUCATION - EASYPOST 10

2º 42 ETH HAGOS BERHE, Hagos Welay ELI TEAM JAYCO ALULA 8

3º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 6

4º 44 GER ENGELHARDT, Felix ELI TEAM JAYCO ALULA 4

5º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo ELI LOTTO DSTNY 2

6º 131 DEN FUGLSANG, Jakob ELI ISRAEL - PREMIER TECH 1



 

 

 

Fecha...: 27/07/23 Pag.Eta..: 5

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-COCA-    /   Kilometro.: 21,6

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 3   15-r     3''

2º 152 NOR JENSEN, August ELI HUMAN POWERED HEALTH 2   10-r     2''

3º 153 USA JOYCE, Colin ELI HUMAN POWERED HEALTH 1   5-r     1''

-LA GRANJA-    /   Kilometro.: 82,9

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 3   15-r     3''

2º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio ELI EQUIPO KERN PHARMA 2   10-r     2''

3º 106 AUS SWEENY, Harrison ELI LOTTO DSTNY 1   5-r     1''

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º USA EF EDUCATION - EASYPOST EFE 13:18:21 00

2º ESP EQUIPO KERN PHARMA EKP 13:20:47 02:26

3º ESP MOVISTAR TEAM MOV 13:24:05 05:44

4º ESP EUSKALTEL-EUSKADI EUS 13:24:05 05:44

5º BEL LOTTO DSTNY LTD 13:24:22 06:01

6º AUS TEAM JAYCO ALULA JAY 13:24:48 06:27

7º KAZ ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST 13:24:48 06:27

8º ESP CAJA RURAL-SEGUROSRGA CJR 13:24:48 06:27

9º UAE UAE TEAM EMIRATES UAD 13:27:40 09:19

10º SUI Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 13:31:50 13:29

11º FRA TEAM ARKEA - SAMSIC ARK 13:31:50 13:29

12º FRA TOTALENERGIES TEN 13:38:17 19:56

13º USA HUMAN POWERED HEALTH HPM 13:38:17 19:56

14º ITA EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK 13:41:09 22:48

15º ESP BURGOS-BH BBH 13:45:19 26:58

16º ISR ISRAEL - PREMIER TECH IPT 13:45:19 26:58

17º ESP ELECTRO HIPER EUROPA EHE 13:50:15 31:54

18º POR TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA TAV 14:05:27 47:06



 

Club Organizador.: C.C. CADALSA

Fecha.: 27/07/23 CLAS. DESPUES ETAPA.: 2ª  /   Kms..: 352,9 /  Media..: 41,780-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos. Bo/Pe

1º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo ELI LOTTO DSTNY 08:26:48 7 +10

2º 44 GER ENGELHARDT, Felix ELI TEAM JAYCO ALULA 14 4 +14

3º 161 NED MOLENAAR, Alex ELI ELECTRO HIPER EUROPA 24 24 +4

4º 106 AUS SWEENY, Harrison ELI LOTTO DSTNY 35 30 +1

5º 11 ITA VELASCO, Simone ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 36 9

E 6º 84 ESP GARCIA, Raul ELI EQUIPO KERN PHARMA 36 24

7º 36 GER STEINHAUSER, Georg ELI EF EDUCATION - EASYPOST 36 24

8º 131 DEN FUGLSANG, Jakob ELI ISRAEL - PREMIER TECH 36 26

9º 42 ETH HAGOS BERHE, Hagos Welay ELI TEAM JAYCO ALULA 36 26

10º 126 CAN ZUKOWSKY, Nickolas ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 36 29

11º 57 FRA GESBERT, Elie ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 36 31

E 12º 51 ESP RODRIGUEZ, Cristian ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 36 31

13º 32 ECU CEPEDA, Jefferson ELI EF EDUCATION - EASYPOST 36 36

14º 37 ERI KUDUS, Merhawi ELI EF EDUCATION - EASYPOST 36 40

15º 155 NED LEMMEN, Bart ELI HUMAN POWERED HEALTH 36 42

E 16º 83 ESP CASTRILLO, Pablo ELI EQUIPO KERN PHARMA 58 45 +6

E 17º 27 ESP SERRANO, Gonzalo ELI MOVISTAR TEAM 01:15 42

E 18º 72 ESP CANAL, Carlos ELI EUSKALTEL-EUSKADI 01:23 50

19º 31 COL CAMARGO, Diego A. ELI EF EDUCATION - EASYPOST 01:29 67

20º 123 ITA CONCA, Filippo ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 01:33 55

21º 2 RSA GIBBONS, Ryan ELI UAE TEAM EMIRATES 01:36 53

22º 94 ETH HAILEMICHAEL, Mulu  Kinfe ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 01:50 68

E 23º 63 ESP FRANCO, Alejandro ELI BURGOS-BH 02:16 63

E 24º 22 ESP GARCIA, Ivan ELI MOVISTAR TEAM 03:20 31

25º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 03:25 45 +3

E 26º 75 ESP BOU, Joan ELI EUSKALTEL-EUSKADI 03:28 59

E 27º 76 ESP MATE, Luis A. ELI EUSKALTEL-EUSKADI 04:25 75

E 28º 95 ESP MURGUIALDAY, Jokin ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 05:05 107

29º 113 FRA CABOT, Jeremy ELI TOTALENERGIES 06:01 102

30º 33 RSA DE BOD, Stefan ELI EF EDUCATION - EASYPOST 06:08 95

E 31º 144 ESP MARTIN, Alex ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 06:08 102

32º 1 ITA COVI, Alessandro ELI UAE TEAM EMIRATES 07:03 49

E 33º 91 ESP GONZALEZ, David ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 07:03 59

E 34º 16 ESP ROMO, Javier ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 07:06 128

35º 34 GBR DOULL, Owain ELI EF EDUCATION - EASYPOST 07:27 68

36º 157 NOR SVESTAD-BÅRDSENG, Embret ELI HUMAN POWERED HEALTH 07:29 75

E 37º 23 ESP MAS, Luis G. ELI MOVISTAR TEAM 07:42 74

38º 101 GER ADAMIETZ, Johannes ELI LOTTO DSTNY 07:42 79

E 39º 97 ESP PRADES, Eduard ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 07:50 73

40º 102 NED PAASSCHENS, Mathijs ELI LOTTO DSTNY 07:50 80

41º 21 PUR GONZÁLEZ, Abner ELI MOVISTAR TEAM 07:57 118

E 42º 25 ESP ROJAS, José ELI MOVISTAR TEAM 08:00 82

E 43º 85 ESP COBO, Ivan ELI EQUIPO KERN PHARMA 08:42 126

44º 46 NED MAAS, Jan ELI TEAM JAYCO ALULA 09:43 103

45º 43 ITA COLLEONI, Kevin ELI TEAM JAYCO ALULA 09:43 108
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46º 15 ITA FELLINE, Fabio ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10:19 112

47º 112 FRA BONNET, Thomas ELI TOTALENERGIES 10:29 117

E 48º 26 ESP ROMEO, Ivan ELI MOVISTAR TEAM 11:32 136

49º 47 COL PEÑA, Jesus David ELI TEAM JAYCO ALULA 14:05 88

E 50º 122 ESP CAMPRUBI, Marcel ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 14:05 96

51º 55 ITA VERRE, Alessandro ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 14:05 99

E 52º 146 ESP SEVILLA, Diego P. ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 14:44 83

53º 121 ITA CALZONI, Walter ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 14:44 111

E 54º 145 ESP SERRANO, Javier ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 14:52 87

E 55º 73 ESP ETXEBERRIA, Asier ELI EUSKALTEL-EUSKADI 14:52 100

56º 181 POR PIMIENTA COSTA, Jose Joao ELI NSJBI VICTORIA SPORTS C.T. 14:52 106

E 57º 92 ESP AMEZQUETA, Julen ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 15:02 121

E 58º 96 ESP LOPEZ, Joseba ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 15:17 110

E 59º 82 ESP GALVAN, Francisco ELI EQUIPO KERN PHARMA 15:33 130

60º 13 KAZ NATAROV, Yuriy ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 15:54 109

61º 54 FRA BOUET, Maxime ELI TEAM ARKEA - SAMSIC 16:34 130

62º 35 DEN VALGREN, Michael ELI EF EDUCATION - EASYPOST 16:34 137

63º 4 SLO NOVAK, Domen ELI UAE TEAM EMIRATES 16:34 141

64º 116 FRA SIMON, Julien ELI TOTALENERGIES 16:45 125

65º 172 POR CARVALHO, Rui ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA 16:45 125

66º 127 USA ROSSKOPF, Joseph ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 16:45 129

67º 133 RSA IMPEY, Daryl ELI ISRAEL - PREMIER TECH 16:45 134

68º 137 ISR RAISBERG, Nadav ELI ISRAEL - PREMIER TECH 16:45 137

E 69º 61 ESP APARICIO, Mario ELI BURGOS-BH 17:03 125

E 70º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio ELI EQUIPO KERN PHARMA 17:29 143 +2

71º 87 NED VAN DER TUUK, Danny ELI EQUIPO KERN PHARMA 17:45 139

72º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 17:56 144 +3

E 73º 166 ESP CAÑELLAS, Xavier ELI ELECTRO HIPER EUROPA 17:59 149

74º 7 NZL VINK, Michael ELI UAE TEAM EMIRATES 18:11 137

E 75º 93 ESP BALDERSTONE, Abel ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 18:32 154 +2

76º 175 POR CARVALHO, Gonçalo ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA 18:34 150

77º 124 ITA FEDELI, Alessandro ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 18:47 89 +6

78º 135 DEN SCHMIDT, Mads W. ELI ISRAEL - PREMIER TECH 19:17 113

E 79º 81 ESP ELOSEGUI, Iñigo ELI EQUIPO KERN PHARMA 19:18 159 +1

80º 103 BEL SLOCK, Liam ELI LOTTO DSTNY 20:42 187

81º 114 FRA JEANNIERE, Emilien ELI TOTALENERGIES 20:44 105

E 82º 142 ESP TERCERO, Fernando ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 20:45 167

83º 45 ITA DE MARCHI, Alessandro ELI TEAM JAYCO ALULA 20:45 189

84º 147 ITA FANCELLU, Alessandro ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 21:10 130

85º 65 FRA BARTHE, Cyril ELI BURGOS-BH 21:31 137

86º 125 AUS MONK, Cyrus ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 21:41 155

E 87º 66 ESP OKAMIKA, Ander ELI BURGOS-BH 21:53 186

88º 171 COL BALLESTEROS, Nicolas ELI TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA 22:10 149

89º 152 NOR JENSEN, August ELI HUMAN POWERED HEALTH 22:10 162 +8

90º 117 FRA SOUPE, Geoffrey ELI TOTALENERGIES 22:54 149

91º 151 USA HECHT, Gage ELI HUMAN POWERED HEALTH 23:05 165
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E 92º 77 ESP AZPARREN, Enekoitz ELI EUSKALTEL-EUSKADI 23:30 172

E 93º 162 ESP ESTELRICH, Mateu ELI ELECTRO HIPER EUROPA 23:30 174

94º 167 POR SIMOES, Lucas ELI ELECTRO HIPER EUROPA 23:30 180

95º 12 ITA BASSO, Leonardo ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 23:40 181

96º 132 USA KESSLER, Cole ELI ISRAEL - PREMIER TECH 24:36 179

97º 153 USA JOYCE, Colin ELI HUMAN POWERED HEALTH 25:14 189 +1

98º 154 NED KRUL, Wessel ELI HUMAN POWERED HEALTH 25:28 196

E 99º 143 ESP MARTIN, David ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 25:40 199

E 100º 163 ESP CARCIA, Jose Maria ELI ELECTRO HIPER EUROPA 26:17 197 +3

E 101º 165 ESP ROPERO, Alejandro ELI ELECTRO HIPER EUROPA 26:20 200

102º 136 CAN PICKRELL, Riley ELI ISRAEL - PREMIER TECH 27:18 217

103º 14 KAZ NURLYKHASSYM, Nurbergen ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 27:47 175

104º 111 POL BODNAR, Maciej ELI TOTALENERGIES 28:25 217

105º 141 ITA GAVAZZI, Francesco ELI EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 32:43 199

106º 183 PHI CARIÑO, Daniel Ven ELI NSJBI VICTORIA SPORTS C.T. 34:26 212

E 107º 67 ESP PEÑALVER, Manuel ELI BURGOS-BH 34:26 215

108º 24 BRA RANGEL, Vinicius ELI MOVISTAR TEAM 34:26 221

109º 5 COL MOLANO, Juan S. ELI UAE TEAM EMIRATES 34:29 222

110º 156 USA MCGILL, Scott ELI HUMAN POWERED HEALTH 34:29 234

111º 115 FRA MANZIN, Lorrenzo ELI TOTALENERGIES 35:16 222

-GENERAL REGULARIDAD-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 44 GER ENGELHARDT, Felix ELI TEAM JAYCO ALULA 41

2º 152 NOR JENSEN, August ELI HUMAN POWERED HEALTH 40

3º 105 ARG SEPULVEDA, Eduardo ELI LOTTO DSTNY 35

4º 11 ITA VELASCO, Simone ELI ASTANA QAZAQSTAN TEAM 26
E 5º 83 ESP CASTRILLO, Pablo ELI EQUIPO KERN PHARMA 20

6º 124 ITA FEDELI, Alessandro ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 20

7º 161 NED MOLENAAR, Alex ELI ELECTRO HIPER EUROPA 16

8º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 15

9º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 15
E 10º 163 ESP CARCIA, Jose Maria ELI ELECTRO HIPER EUROPA 15
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-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 22

2º 32 ECU CEPEDA, Jefferson ELI EF EDUCATION - EASYPOST 10

3º 42 ETH HAGOS BERHE, Hagos Welay ELI TEAM JAYCO ALULA 8

4º 123 ITA CONCA, Filippo ELI Q36.5 PRO CYCLING TEAM 8

5º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 6
E 6º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio ELI EQUIPO KERN PHARMA 6
E 7º 93 ESP BALDERSTONE, Abel ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 6

8º 152 NOR JENSEN, August ELI HUMAN POWERED HEALTH 6

9º 44 GER ENGELHARDT, Felix ELI TEAM JAYCO ALULA 4
E 10º 83 ESP CASTRILLO, Pablo ELI EQUIPO KERN PHARMA 4

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 152 NOR JENSEN, August ELI HUMAN POWERED HEALTH 8

2º 6 POR ALVES, Rui F. ELI UAE TEAM EMIRATES 3

3º 64 NED BOL, Jetse ELI BURGOS-BH 3
E 4º 163 ESP CARCIA, Jose Maria ELI ELECTRO HIPER EUROPA 3
E 5º 86 ESP SANCHEZ, Eugenio ELI EQUIPO KERN PHARMA 2
E 6º 93 ESP BALDERSTONE, Abel ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 2

7º 106 AUS SWEENY, Harrison ELI LOTTO DSTNY 1
E 8º 81 ESP ELOSEGUI, Iñigo ELI EQUIPO KERN PHARMA 1

9º 153 USA JOYCE, Colin ELI HUMAN POWERED HEALTH 1

-GENERAL ESPAÑOLES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

E 1º 84 ESP GARCIA, Raul ELI EQUIPO KERN PHARMA 08:27:24
E 2º 51 ESP RODRIGUEZ, Cristian ELI TEAM ARKEA - SAMSIC mt
E 3º 83 ESP CASTRILLO, Pablo ELI EQUIPO KERN PHARMA 22
E 4º 27 ESP SERRANO, Gonzalo ELI MOVISTAR TEAM 39
E 5º 72 ESP CANAL, Carlos ELI EUSKALTEL-EUSKADI 47
E 6º 63 ESP FRANCO, Alejandro ELI BURGOS-BH 01:40
E 7º 22 ESP GARCIA, Ivan ELI MOVISTAR TEAM 02:44
E 8º 75 ESP BOU, Joan ELI EUSKALTEL-EUSKADI 02:52
E 9º 76 ESP MATE, Luis A. ELI EUSKALTEL-EUSKADI 03:49
E 10º 95 ESP MURGUIALDAY, Jokin ELI CAJA RURAL-SEGUROSRGA 04:29
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GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º USA EF EDUCATION - EASYPOST EFE 25:22:12

2º ESP EQUIPO KERN PHARMA EKP 25:27:00 04:48

3º AUS TEAM JAYCO ALULA JAY 25:28:31 06:19

4º BEL LOTTO DSTNY LTD 25:28:52 06:40

5º ESP MOVISTAR TEAM MOV 25:29:06 06:54

6º ESP EUSKALTEL-EUSKADI EUS 25:29:30 07:18

7º ESP CAJA RURAL-SEGUROSRGA CJR 25:30:23 08:11

8º UAE UAE TEAM EMIRATES UAD 25:32:31 10:19

9º KAZ ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST 25:33:44 11:32

10º SUI Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36 25:35:33 13:21

11º FRA TEAM ARKEA - SAMSIC ARK 25:35:41 13:29

12º USA HUMAN POWERED HEALTH HPM 25:44:52 22:40

13º ITA EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK 25:46:52 24:40

14º FRA TOTALENERGIES TEN 25:46:58 24:46

15º ISR ISRAEL - PREMIER TECH IPT 25:51:50 29:38

16º ESP BURGOS-BH BBH 25:54:35 32:23

17º ESP ELECTRO HIPER EUROPA EHE 26:02:21 40:09

18º POR TAVFER-OVOS MATINADOS-MORTÁGUA TAV 26:15:13 53:01
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*UAE TEAM EMIRATES UAE 66 OKAMIKA, Ander 21:53 87 131 FUGLSANG, Jakob 36 8

1 COVI, Alessandro 07:03 32 67 PEÑALVER, Manuel 34:26 107 132 KESSLER, Cole 24:36 96

2 GIBBONS, Ryan 01:36 21 *EUSKALTEL-EUSKADI ESP 133 IMPEY, Daryl 16:45 67

4 NOVAK, Domen 16:34 63 72 CANAL, Carlos 01:23 18 135 SCHMIDT, Mads W. 19:17 78

5 MOLANO, Juan S. 34:29 109 73 ETXEBERRIA, Asier 14:52 55 136 PICKRELL, Riley 27:18 102

6 ALVES, Rui F. 03:25 25 75 BOU, Joan 03:28 26 137 RAISBERG, Nadav 16:45 68

7 VINK, Michael 18:11 74 76 MATE, Luis A. 04:25 27 *EOLO-KOMETA CYCLING
TEAM

ITA

*ASTANA QAZAQSTAN TEAM KAZ 77 AZPARREN, Enekoitz 23:30 92 141 GAVAZZI, Francesco 32:43 105

11 VELASCO, Simone 36 5 *EQUIPO KERN PHARMA ESP 142 TERCERO, Fernando 20:45 82

12 BASSO, Leonardo 23:40 95 81 ELOSEGUI, Iñigo 19:18 79 143 MARTIN, David 25:40 99

13 NATAROV, Yuriy 15:54 60 82 GALVAN, Francisco 15:33 59 144 MARTIN, Alex 06:08 31

14 NURLYKHASSYM, Nurbergen 27:47 103 83 CASTRILLO, Pablo 58 16 145 SERRANO, Javier 14:52 54

15 FELLINE, Fabio 10:19 46 84 GARCIA, Raul 36 6 146 SEVILLA, Diego P. 14:44 52

16 ROMO, Javier 07:06 34 85 COBO, Ivan 08:42 43 147 FANCELLU, Alessandro 21:10 84
*MOVISTAR TEAM ESP 86 SANCHEZ, Eugenio 17:29 70 *HUMAN POWERED HEALTH USA

21 GONZÁLEZ, Abner 07:57 41 87 VAN DER TUUK, Danny 17:45 71 151 HECHT, Gage 23:05 91

22 GARCIA, Ivan 03:20 24 *CAJA RURAL-SEGUROSRGA ESP 152 JENSEN, August 22:10 89

23 MAS, Luis G. 07:42 37 91 GONZALEZ, David 07:03 33 153 JOYCE, Colin 25:14 97

24 RANGEL, Vinicius 34:26 108 92 AMEZQUETA, Julen 15:02 57 154 KRUL, Wessel 25:28 98

25 ROJAS, José 08:00 42 93 BALDERSTONE, Abel 18:32 75 155 LEMMEN, Bart 36 15

26 ROMEO, Ivan 11:32 48 94 HAILEMICHAEL, Mulu  Kinfe 01:50 22 156 MCGILL, Scott 34:29 110

27 SERRANO, Gonzalo 01:15 17 95 MURGUIALDAY, Jokin 05:05 28 157 SVESTAD-BÅRDSENG, Embret 07:29 36
*EF EDUCATION - EASYPOST USA 96 LOPEZ, Joseba 15:17 58 *ELECTRO HIPER EUROPA ESP

31 CAMARGO, Diego A. 01:29 19 97 PRADES, Eduard 07:50 39 161 MOLENAAR, Alex 24 3

32 CEPEDA, Jefferson 36 13 *LOTTO DSTNY BEL 162 ESTELRICH, Mateu 23:30 93

33 DE BOD, Stefan 06:08 30 101 ADAMIETZ, Johannes 07:42 38 163 CARCIA, Jose Maria 26:17 100

34 DOULL, Owain 07:27 35 102 PAASSCHENS, Mathijs 07:50 40 165 ROPERO, Alejandro 26:20 101

35 VALGREN, Michael 16:34 62 103 SLOCK, Liam 20:42 80 166 CAÑELLAS, Xavier 17:59 73

36 STEINHAUSER, Georg 36 7 105 SEPULVEDA, Eduardo Lider 1 167 SIMOES, Lucas 23:30 94

37 KUDUS, Merhawi 36 14 106 SWEENY, Harrison 35 4 *TAVFER-OVOS MATINADOS-
MO

POR

*TEAM JAYCO ALULA AUS *TOTALENERGIES FRA 171 BALLESTEROS, Nicolas 22:10 88

42 HAGOS BERHE, Hagos Welay 36 9 111 BODNAR, Maciej 28:25 104 172 CARVALHO, Rui 16:45 65

43 COLLEONI, Kevin 09:43 45 112 BONNET, Thomas 10:29 47 175 CARVALHO, Gonçalo 18:34 76

44 ENGELHARDT, Felix 14 2 113 CABOT, Jeremy 06:01 29 *NSJBI VICTORIA SPORTS C. PHI

45 DE MARCHI, Alessandro 20:45 83 114 JEANNIERE, Emilien 20:44 81 181 PIMIENTA COSTA, Jose Joao 14:52 56

46 MAAS, Jan 09:43 44 115 MANZIN, Lorrenzo 35:16 111 183 CARIÑO, Daniel Ven 34:26 106

47 PEÑA, Jesus David 14:05 49 116 SIMON, Julien 16:45 64
*TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 117 SOUPE, Geoffrey 22:54 90

51 RODRIGUEZ, Cristian 36 12 *Q36.5 PRO CYCLING TEAM SUI

54 BOUET, Maxime 16:34 61 121 CALZONI, Walter 14:44 53

55 VERRE, Alessandro 14:05 51 122 CAMPRUBI, Marcel 14:05 50

57 GESBERT, Elie 36 11 123 CONCA, Filippo 01:33 20
*BURGOS-BH ESP 124 FEDELI, Alessandro 18:47 77

61 APARICIO, Mario 17:03 69 125 MONK, Cyrus 21:41 86

63 FRANCO, Alejandro 02:16 23 126 ZUKOWSKY, Nickolas 36 10

64 BOL, Jetse 17:56 72 127 ROSSKOPF, Joseph 16:45 66

65 BARTHE, Cyril 21:31 85 *ISRAEL - PREMIER TECH ISR



 

 

 

COMUNICADO DEL COLEGIO DE COMISARIOS Nº 2 
 
Articulo 2.12.007-Punto nº 8.6 : Comportamiento incorrecto (orinar en público) 
 
(11) VELASCO, Simone (AST) - 10008018850 
 
(116) SIMON, Julien (TEN) - 10005842212 
 
Multa de 100CHF 

 

 

DECISION DU JURY DES COMMISSAIRES N° 2 
 
Article 2.12.007-Point nº 8.6 : Comportement inconvenant (uriner en public) 
 
(11) VELASCO, Simone (AST) - 10008018850 
 
(116) SIMON, Julien (TEN) - 10005842212 
 
Amende de 100CHF 

 

 
 

 
 

 
 

 
SEGOVIA a 27 de Julio de 2023 

El Jurado Técnico 


